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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91427022P

2. Data e Regjistrimit 27/02/2019
3. Emri i Subjektit WeDo Contact
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/02/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/02/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr.Tish Dahija, Kompleksi Kika 2, 
Shk.6, kati 3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Telemarketing, konsultim i tregut me anë të sherbimit "call 

center". Krijim dhe përpunim të dhënash. Nënkontraktim i 
ofrimit të shërbimeve "call center". Gjenerim database dhe 
menaxhimi i tyre nepermjet internetit, sherbime online. 
Kurse formimi per administrim rrjeti dhe programim, 
software house. Kurse formimi per përdorim baze të 
sistemeve kompjuterike. Çdo lloj veprimtarie të ligjshme që 
konsiderohet fitimprurëse per shoqërinë. Gjenerim te 
dhenash nepermjet platformes Google(SEM,SEO,etj) 
Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha format dhe 
ne te gjithe sektoret e aktiviteteve si ne Shqiperi edhe jashte. 
Projektim dhe realizimi i fushatave publicitare dhe 
promovuese nepermjet shfrytezimit te te gjitha 
instumentave,perfshire marketingun telefonik dhe 
instrumenta te tjera te marketingut te drejteperdrejte. 
Projektimi,realizimi dhe shitblerja e shërbimeve te call 
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center inbound dhe autbound,projektime,administrimi dhe 
shit-blerje te produkteve dhe shërbimeve 
telematike,informatike dhe te marketingut,ne fushen 
telefonike,informatike dhe tregtare. Perfaqesimi dhe 
sherbime ne fushen e telekomunikacionit dhe te 
prodhimimeve e te shërbimeve telematike. Projektime dhe 
realizimi i software dhe ose hardware,tregtimi dhe dhenia me 
qira e tyre,si dhe asistence per shqyrtim. 
Eduart Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/02/2019                Deri: 25/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduartHoxha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 4.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët XhemaliLimanaqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WeDo Contact
E-Mail: eduart.hoxha90@gmail.com  
Telefon: 0696105051  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A621B625-C198-49D4-B690-054E16B54424
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-114110-02-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-118708-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  28.02.2019 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 28.02.2019.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB9120F-4194-4AE2-834F-453DEA5E8731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53AC5C80-BA24-466E-9045-9379868FD64F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EE4CCC-B7AA-4226-82D0-95E8D2CFB49F

